АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2021г. № 347

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.08.2017 г. № 512 «О

проведении районного конкурса «Лучший бизнес-проект (идея) года»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о районном конкурсе «Лучший бизнес-проект

(идея) года», утвержденное постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.08.2017 г. № 512, следующие изменения:

в пункте 3.6. словак «социальная значимость и реалистичность

разработки;» исключить;

приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области    С.А. Понкратов

Приложение

к постановлению

администрации Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

от 17.05.2021 г. № 347

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению

о районном конкурсе «Лучший

бизнес-проект (идея) года»

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ

бизнес – проекта (идеи)

Наименование проекта _______________________________________

________________________________________________________________

Автор (ы) проекта (Ф.И.О.)_____________________________________

________________________________________________________________

№

п/п
Критерии оценки проекта Баллы

1 2 3

1. Актуальность проекта на территории муниципального

района

2. Организационный план (анализ рынка, маркетинг,

финансирование производства);

3. Востребованность внедрения проекта и ожидаемые

социальные и коммерческие результаты

4. Направленность проекта на повышение

конкурентоспособности

5. Резюме проекта, приложения

6. Умение осмысленно, обоснованно и убедительно излагать

свои идеи

 Общее количество баллов

Дата

Член конкурсной комиссии: комиссии     ___________    ________________
                                                                      (подпись)           (расшифровка подпись)